DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONDIÇÃO SOCIOECONÔMICA
E FATORES ASSOCIADOS A ALTERAÇÕES VOCAIS EM IDOSOS de autoria de ERIKA
BEATRIZ DE MORAIS COSTA DANTAS, VERBENA SANTOS ARAUJO, foi publicado nos
Anais I CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107063

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107063